



Kort innpå....

Gode bror,

dette er første utgave av en ny informasjonskanal til brødrene i Loge nr. 15 Kongshaug. Mellom utgivelser av Kongshaug-nytt, kan det dukke opp informasjon som skal deles med alle brødre, om brødrene møter opp eller ikke til logemøter, klubaftener eller andre arrangementer i logens regi. «Kort innpå....» vil ikke ha noen regelmessig utgivelse, men aktuell informasjon skal sendes ut ved behov.

I denne første utgaven:

- Etter logemøtet mandag 18. mars får vi besøk av **Vilde Dahl Simonsen** fra Sandefjord. Hun vant en stilkonkurrans i regi av Odd Fellow i Vestfold og ble dermed tatt ut for å representere oss i «United Nations Pilgrimage for Youth». Temaet for stilkonkurransen var «Den Gyldne Leveregel i våre dager» og Vilde vil presentere denne oppgaven og om turen til Island og USA.
- Torsdag den 28.03. blir det besøk hos De Tre Holmer i Holmestrand, (tillegg til terminlisten) der en av våre brødre skal få «Den Edle Kjærlighetsgrad». Påmelding til OM; tlf. 90595107 eller sigurd@vestlyvedlikehold.no.
- Det har vært et ønske fra flere brødre å besøke Ordenes hovedkontor og samlingssted for brødre i Oslo.
Nå er det (tillegg til terminlisten) planlagt besøk til Loge nr. 1 Norvegia i Oslo
onsdag 10.april,
der det er innvielse av nye brødre og antrekket er Galla.
Det vil bli omvisning i huset før logemøtet, og et omkleddingsrom vil være disponibelt om det er behov for det, f.eks. om reiseantrekket ikke er galla. Møtet begynner kl. 19.00. Middag forventes å koste ca. kr. 200.-.
Felles avreise med tog eller om noen vil bruke annet transportmiddel. Ordenens hovedkontor ligger i Stortingsgaten ved Nasjonalteateret.
Loge nr. 1 Norvegia er for øvrig vår moderloge.
Interesserte melder fra til UM, tlf 93432508 eller of15um@oddfellow.no innen vårt logemøte den 01.04.19.
- Ny utgave av Kongshaugnytt er planlagt til vårens siste møte, den 06.05. Redaksjonen tar gjerne mot forslag til saker, og innen 29.04.

Utgiver av «Kort innpå....» er Kollegiet v / Herold. Herold er en ny utnevnt stilling bestemt av Storlogen, en funksjon alle loger skal ha. Betegnelsen kjenner kanskje noen fra en gammel beskrivelse på speaker, utroper, bl. a. på travbanen.

Arbeidsoppgavene er ikke ennå klart definert fra Storlogen, men vår loge har enn så lenge definert arbeidsoppgavene til å være redaktør av Kongshaugnytt og leder av «Nevn for redaksjonelt arbeid» og for øvrig være en intern og ekstern informasjonsbærer for logen. Nevnden skal være redaksjon for Kongshaugnytt, utgiver av matrikkelen og for øvrig delta i informasjonsarbeid.

Vi håper «Kort innpå....» vil være til nytte.

Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Trond O. Gundersen
Herold

«Kort innpå....» kan hende gjenkjennes som en del av utbredt kommunikasjonskultur for mange år siden. Både på land og på sjøen rådet det åpne walkie/ talkie - nettet. Og der var mange og lange samtaler. For å bryte inn i en pågående samtale, ble ofte «Kort innpå....» brukt.